

The above-mentioned borrower/ Co-Borrower/guarantor are hereby given a 30 days Notice to repay the amount, else the mortgaged property will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. The borrower's attention is invited to the provisions of Sub Section (8) of Section 13 of the SARFAESI Act, 2002 in respect of time available, to redeem the secured assets.

Date:17.07.2022 Place: Rajasthan

(Authorized Officer), Axis Bank Ltd

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the corporate debtor	M/S Jaipur Scientific Agriculture Solutions Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	27/09/2012
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-JAIPUR
4	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U01122RJ2012PTC040263
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	2 DURGA VIHAR, RAM MANDIR, SITA BARI, TONK ROAD JAIPUR-302029
6	Insolvency commencement date of the corporate debtor	28/04/2022 (ORDER UPLOADED ON WEBSITE DATED 04/05/2022)
7	Date of invitation of expression of interest	17/07/2022
8	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be obtained by sending email at : sbhansalico@gmail.com
9	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Details can be obtained by sending email at : sbhansalico@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	11/08/2022
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	18/08/2022
12	Last date for submission of objections to provisional list applicants	23/08/2022
13	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	28/08/2022
14	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	18/08/2022
15	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The Prospective resolution applicants are requested to send an email to : sbhansalico@gmail.com
16	Last date for submission of resolution plans	22/09/2022
17	Manner of submitting resolution plans to resolution professional	In electronic form on the email ID : sbhansalico@gmail.com and a hardcopy and a password protected pen drive in sealed envelope by speed post by hand delivery
18	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	01/10/2022
19	Name and registration number of the resolution professional	Sudhir Bhansali IBBI/IPA-01/IP-P01109/2017-18/11799
20	Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Sudhir Bhansali 52, Sangram Colony, c-Scheme, Jaipur-302001 Email : sbhansalico@gmail.com
21	Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Sudhir Bhansali 52, Sangram Colony, c-Scheme, Jaipur-302001 Email : sbhansalico@gmail.com
22	Further Details are available at or with	Same as above
23	Date of publication of Form G	17/07/2022

Sudhir Bhansali

Signature of the Resolution Professional
IBBI/IPA-01/IP-P01109/2017-18/11799

Date: 17/07/2022

Place: Jaipur

RP Address: 52, Sangram Colony, C-Scheme, Jaipur-302001

For Jaipur scientific Agriculture Solutions private Limited

(A/c No.) L
SAMASHU
BANU (Co-
Gaurantor
KHEDIYA

The borrow
property d
date ment
secured as
the charge
Place: Raj



Auction Sa
proviso to
Notice is h
the Secure
FINANCE

Name o
Co-B
Guarantor

SURAJ DE
PRASAD J
(Ac No.) L
18005049
Guarantor
JANGIR
(Ac No.) L
16002372

Jitendra S
Mamta De
Guarantor
(Ac No.) L
15001493

Jitendra S
Mamta De
Guarantor
(Ac No.) L
14000748

Terms & Co
during wor
Earnest Mo
envelopes v
LIMITED")
the bidding
deposit the
the sale by t
the sale pro
next workin
FINANCE L
also a 15/30
property wi
Place : Jaipur

दिनांक: 18.07.2022 राजस्थान हाइकोर्ट, जयपुर
कार्यालय: 17ए, तिरूपति नगर विस्तार बैनाड़ रोड,
मोहन हॉस्पिटल के पास, जयपुर। मो.: 9928452004

CORRIGENDUM

In Form G published for Jaipur Scientific Agriculture Solutions Private Limited on 17th July 2022 in this edition the date in Point no 14 is inadvertently mentioned as 18.08.2022, it should be read as 23.08.2022. Rest details will remain the same.

Place: Jaipur Date: 18/07/2022

CA SUDHIR BHANSALI

52, Sangram Colony C Scheme Jaipur -
302001

Resolution Professional

Regn No.: IBBI/IPA-01/IP-P01109/2017-
18/11799

भारतीय
खाद्य
निगम



**FOOD
CORPORATION
OF INDIA**



NSIC New

Contain
and Ho

Tender l

Estimat

Date of

Last Dat

Date & T

For co

www.te

reserve

comple

22 तक जमा हो सकेंगे

आधिकांश आवेदकों द्वारा संचालित उत्तर मट्रा क्षेत्र वृत्ति योजना के तहत शैक्षणिक सत्र के

फॉर्म जो

रुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण

(दिवाला और दिवालियापन (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया)

विनियम, 2016 के विनियम 36ए (1) के तहत

प्रासंगिक विवरण

1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम	मैसर्स जयपुर साइटिफिक एग्रीकल्चर सॉल्यूशंस प्रा.लि.
2.	कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	27/09/2012
3.	प्राधिकरण जिसके तहत कॉर्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	आरओसी-जयपुर
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या/कॉर्पोरेट देनदार की सीमित देयता पहचान संख्या	यू01122आरजे2012पीटीसी040263
5.	कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	2, दुर्गा विहार, राम मंदिर, सीता बाड़ी, टॉक रोड जयपुर-302029
6.	कॉर्पोरेट देनदार की दिवाला प्रारंभ तिथि	28/04/2022 (आदेश वेबसाइट पर अपलोड किया गया दिनांक 04/05/2022)
7.	रुचि की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	17/07/2022
8.	संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है:	विवरण sbhansalico@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है
9.	धारा 29ए के तहत लागू अपात्रता के 9 मानदंड यहां उपलब्ध हैं:	विवरण sbhansalico@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है
10.	रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	11/08/2022
11.	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	18/08/2022
12.	अंतिम सूची आवेदकों को आपतियां जमा करने की अंतिम तिथि	23/08/2022
13.	संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	28/08/2022
14.	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	18/08/2022
15.	समाधान योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना ज्ञापन और आगे की जानकारी के लिए अनुरोध प्राप्त करने का तरीका	संभावित समाधान आवेदकों से अनुरोध है कि वे sbhansalico@gmail.com पर एक ईमेल भेजें
16.	समाधान योजनाएं प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	22/09/2022
17.	समाधान पेशेवर को समाधान योजना प्रस्तुत करने का तरीका	ईमेल आईडी sbhansalico@gmail.com पर इलेक्ट्रॉनिक रूप में और एक हार्डकॉपी और एक पासवर्ड से सुरक्षित पेन ड्राइव सीलबंद लिफाफे में सीड पोस्टर द्वारा हाथ से डिलीवरी द्वारा
18.	अनुमोदन के लिए निर्णायक प्राधिकरण को संकल्प योजना प्रस्तुत करने की अनुमानित तिथि	01/10/2022
19.	रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नंबर	सुधीर भंसाली, आईबीबीआई/आईपीए-01/आईपी-पी 01109/2017-18/11799
20.	बोर्ड के साथ पंजीकृत रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल का नाम, पता और ई-मेल	सुधीर भंसाली, 52, संग्राम कॉलोनी, सी-स्कीम, जयपुर-302001, ईमेल: sbhansalico@gmail.com
21.	समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ईमेल	सुधीर भंसाली, 52, संग्राम कॉलोनी, सी-स्कीम, जयपुर-302001, ईमेल: sbhansalico@gmail.com
22.	अधिक विवरण यहां या इसके साथ उपलब्ध हैं	ऊपर की तरह
23.	फॉर्म जो के प्रकाशन की तिथि	17/07/2022

दिनांक : 17.07.2022

स्थान : जयपुर

सुधीर भंसाली

रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल के हस्ताक्षर
आईबीबीआई/आईपीए-01/आईपी-पी01109/2017-18/11799
आरपी पता: 52, संग्राम कॉलोनी, सी-स्कीम, जयपुर-302001
जयपुर साइटिफिक एग्रीकल्चर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के लिए

उद्घोषणा (इशतिहार)

व्यवहार मिश्रित वाद

विषय- उत्तराधिकार प्र

प्रार्थ-

प्रार्थीगण- अंज-

शेरावतों की ढाणी, मुं-

जयपुर

मृतक श्री कैलाश प्र

बीमा राशि प्र

पेशी दिनांक - 08.08.20

हर आम और खास को सूचि

प्रार्थीगण ने इस न्यायालय

प्रस्तुत किया है कि मृतक

बिरदाराम निवासी 110-घ

शेरावतपुरा, मुंझोला, जाल

स्वीकार कर उनके पक्ष में

किया जाए।

अतः उक्त प्रार्थना पत्र की स्व

कोई आपत्ति हो तो वह इस

अगस्त सन् 2022 को उ

प्रमाण सहित प्रस्तुत करें।

आपत्ति मान्य नहीं होगी।

आज दिनांक 07 जुलाई स

न्यायालय मुद्रांकन

अपर जिला

जयपुर महान

मुहर



उत्तर

निविदा संख्या.

भारत के राष्ट्रपति की ओ

फार्म पर निम्नलिखित का

क्र. सं. निविदा संख्या

1 कार्य का नाम

2 कार्य का अ

3 कार्य समाप

4 निविदा घो

5 निविदा बन्द

एवं समय

6 वैधता अवधि

निविदाएं केवल वेब पो

बजे तक जमा की जा स

www.ireps.gov.in दे

northcentralrailways

उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज

विरिष्ठ मण्डल इन्जीनियर/प्रथम

उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज

ई-टेंडरिंग निविदा सूचना

मण्डल रेल प्रबन्धक/इंजीनियरिंग/उत्तर मध्य रेलवे. प्रयागराज द्वारा भारत के राष्ट्रपति के

निविदा सूचना सं.: 3420222023

दिनांक : 11.07.2022

उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज

ई-टेंडरिंग निविदा सूचना

मण्डल रेल प्रबन्धक/इंजीनियरिंग/उत्तर मध्य रेलवे. प्रयागराज द्वारा भारत के राष्ट्रपति के

उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज

शुद्धिपत्र

इस संस्करण में जयपुर साइटिफिक एग्रीकल्चर सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के लिए 17 जुलाई, 2022 को प्रकाशित फॉर्म जी में बिंदु संख्या 14 में तारीख का उल्लेख अनजाने में 18.08.2022 के रूप में किया गया है, इसे 23.08.2022 के रूप में पढ़ा जाना चाहिए। बाकी विवरण यथावत रहेगा।

स्थान: जयपुर दिनांक: 18/07/2022

सीए सुधीर भंसाली

52, संग्राम कॉलोनी, सी स्कीम, जयपुर- 302001

रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल

पंजीकरण संख्या: आईबीबीआई/आईपीए-01/आईपी-
पी01109/2017-18/11799

सर्व साधारण को
पुत्र स्व. हाजी इस
सं. 22 जगदीश को
के सामने, सिरह
जिनके संबंध में न
जिसे निजामुद्दीन व
दस्तावेजात के अ
अधिकार नहीं है इ
से कोई संव्यवहार
नहीं होगी।

जयपुर

दिनांक: 18.07.20



जयपुर विकास प्र

द्वितीय सर्वोच्च लेवल पर मार्ग